

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยี่ริง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เสริมผิวถนนหินคลุก สายกือลิ่งล้อม
 ขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 820.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,280.00 ตารางเมตร)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านตรอซัน ตำบลยี่ริง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยี่ริง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี
 คำนวณราคากลางโดย นายแวอุเซ็ง มะลี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 15 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor f	ราคาต่อหน่วย xF	ราคากลาง
1	งานปรับผิวจราจรเดิม (ขนาดหนัก)	ตร.ม.	4,100.00	5.30	21,730.00	1.3607	7.21	29,568.01
2	งานลูกรัง (หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร)	ลบ.ม.	984.00	585.64	576,269.76	1.3607	796.88	784,130.26
	งานบดอัดลูกรัง	ลบ.ม.	984.00	52.96	52,112.64	1.3607	72.06	70,909.67
3	หินคลุก (หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร)	ลบ.ม.	492.00	640.83	315,288.36	1.3607	871.98	429,012.87
	งานบดอัดหินคลุก	ลบ.ม.	492.00	84.22	41,436.24	1.3607	114.60	56,382.29
4	ท่อเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร (2 จุด)+ขนส่ง	ท่อน	30.00	1480	44,400.00	1.3607	2,013.84	60,415.08
	ค่าเครื่องจักรขุดดิน(0.80x0.80x6.00 เมตร)	ลบ.ม.	20.00	24	480.00	1.3607	32.66	653.14
	ค่าวางท่อ+ฝังกลบ+ค่าขนส่ง	ท่อน	30.00	200	6,000.00	1.3607	272.14	8,164.20
	ค่าเคลื่อนย้ายเครื่องจักร	เที่ยว	2	3000	6,000.00	1.3607	4,082.10	8,164.20
					1,057,717.00			1,057,717.00
								52,885.85
								1,110,602.85
								1,110,602.85

ค่าแรงจูงใจตามมติ ครม. 5%
 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
 ตัวอักษร **หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน**

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = **1,057,717.00**
 2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = **1.3607**

คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายแวอุเซ็ง มะลี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นางรุสมี หะยอเต๊ะ)
 หัวหน้าสำนักงานปฎิบัติ

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นางสาวต่วนมารินี เต็นอุดม)
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ)
 (นายอูตกีฬี เอ็งปียา)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยี่ริง